
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.132.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji do spraw Dobrych Praktyk Akademickich  

na kadencję 2020 - 2024 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję do spraw Dobrych Praktyk Akademickich w składzie: 

 

1) dr hab. Jędrzej Chumiński, prof. UEW – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Romuald Jończy, 

3) dr hab. inż. Hanna Pińkowska, prof. UEW, 

4) dr hab. Krzysztof Piontek, prof. UEW, 

5) dr hab. Piotr Szymański, prof. UEW, 

6) dr Anna Baraniecka, 

7) dr Ewa Głuszek, 

8) dr Łukasz Olipra, 

9) Kinga Juraszek – studentka, 

10) mgr Robert Jadach - doktorant, 

11) mgr Dorota Matysiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  - głos doradczy, 

12) dr hab. inż. Jadwiga A. Lorenc – przedstawiciel ZNP - głos doradczy, 

13) dr Agnieszka Bem –  przedstawiciel ZZ „Lux Scientiae” – głos doradczy, 

14) dr Jarosław Czaja - przedstawiciel ZZ "Solidarność 80" - głos doradczy. 

 

2. Do zadań Rektorskiej Komisji do spraw Dobrych Praktyk Akademickich należy:  

  

1) identyfikowanie dobrych i złych praktyk akademickich w Uczelni w szczególności  

w następujących obszarach:  

a) obyczaje akademickie i wizerunek Uczelni,  

b) badania i awanse naukowe,  

c) polityka kadrowa,  

d) jakość kształcenia,  

e) jakość zarządzania Uczelnią.  

2) systematyczne identyfikowanie i analizowanie problemów utrudniających prawidłowe 

funkcjonowanie Uczelni wraz z proponowaniem ich rozwiązania w obszarze praktyk 

akademickich.  

3) inicjowanie i koordynowanie badań ankietowych i wywiadów jakościowych dotyczących 

funkcjonowania Uczelni wśród jej pracowników i studentów. 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

4) wskazywanie sposobów eliminacji złych praktyk. 

5) upowszechnianie i promowanie dobrych praktyk akademickich.  

6) proponowanie efektywnych form komunikowania się między interesariuszami Uczelni: 

pracownikami Uczelni i jej studentami.  

7) koordynowanie procesu systematycznego weryfikowania i aktualizowania treści Białej Księgi.  

 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


